

共済契約約款様式改正の新旧対照表

新			旧	
○	様式 1 (第 4 条)	退職手当共済契約申込書	様式 1 (第 4 条)	退職手当共済契約申込書
◎	〃 付票	共済契約者・職員データ入力票		
○	様式 2 (第 8 条)	栃木県民間社会福祉施設職員退職手当共済契約証書	様式 2	栃木県民間社会福祉施設職員退職手当共済契約証書
○	様式 3 (第 10 条)	被共済職員追加申込書	様式 3 (第 10 条)	被共済職員追加申込書
◎	〃 付票	共済契約者・職員データ入力票		
◎	様式 4 (第 10 条)	栃木県民間社会福祉施設職員退職手当共済契約 (追加変更) 証書		
○	様式 5 (第 10 条)	被共済職員脱退届	様式 4 (第 10 条)	被共済職員退職届
◎	様式 6 (第 10 条 26 条)	被共済職員退職届兼退職手当支払資金請求書	様式 4 の 2 (第 10 条)	被共済職員脱退届
○	様式 7 (第 12 条)	共済契約解除申出書	様式 8 の 1 (第 12 条)	共済契約解除申出書
○	様式 8 (第 13 条)	共済契約解除承認通知書	様式 8 の 2 (第 12 条)	共済契約解除承認通知書
◎	様式 9 (第 15 条)	休職・育児休暇等届		
◎	様式 10 (第 15 条)	休職・育児休暇等の復職届		
○	様式 11 (第 20 条)	被共済職員脱退承認通知書	様式 4 の 3 (第 10 条)	被共済職員脱退承認通知書
○	様式 12 (第 25 条)	共済契約者間継続職員異動届	様式 5 (第 25 条)	共済契約者間継続職員異動届
◎	様式 13 (第 25 条)	共済契約者間継続職員承諾書		
△		(様式 6 ～併合)	様式 6 (第 26 条)	退職手当支払資金請求書 (年金・一時金)
○	様式 14 (第 27 条)	退職手当支払資金決定通知書 (一般退職用) 【施設用・職員用】	様式 7 の 1 (第 27 条)	退職手当支払資金決定通知書
○	様式 15 (第 27 条)	退職手当支払資金決定通知書 (最高年齢者用) 【施設用・職員用】	様式 7 の 2 (第 27 条)	退職手当支払資金決定通知書
○	様式 16	退職手当支払資金 (年金) 決定通知書	様式 7 の 3	退職手当支払資金 (年金) 決定通知書
○	様式 17	退職年金転給請求書	様式 7 の 4	退職年金転給請求書
○	様式 18	退職年金転給決定通知書	様式 7 の 5	退職年金転給決定通知書
○	様式 19	退職年金一時払い請求書	様式 7 の 6	退職年金一時払い請求書
○	様式 20	退職年金一時払い決定通知書	様式 7 の 7	退職年金一時払い決定通知書
○	様式 21	退職年金一時払い請求書	様式 7 の 8	退職年金一時払い請求書
○	様式 22	退職年金一時払い決定通知書	様式 7 の 9	退職年金一時払い決定通知書
○	様式 23 (第 32 条)	被共済職員状況届	様式 9 (第 32 条)	被共済職員状況届
◎	様式 24 (第 32 条)	共済掛金決定通知書		
○	様式 25 (第 32 条の 2)	被共済職員最高年齢者届	様式 10 (第 32 条の 2)	被共済職員最高年齢者届
◎	様式 26 (第 32 条の 2)	退職手当支払資金 (最高年齢者) 確定通知書		
○	様式 27 (第 33 条)	共済契約者・施設・被共済職員 名称変更届	様式 11 (第 33 条)	共済契約者・施設・被共済職員 名称変更届

◎ : 新規 ○ : 修正 △ : 併合